（様式第１号）

大　分　市　長　　　殿
設置者 住所

氏名
フリガナ

電話

法人その他団体にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

下記のとおり簡易専用水道を(新設・増設・改造）するので、大分市簡易専用水道指導要綱第２条の

規定により届けます。

1 簡易専用水道

3 年 月 日

4 年 月 日

5 年 月 日

（ＴＥＬ ）

7 住居　・　商業ビル　・　事務所　・　学校　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

8 居住者　　　　　　　人 その他（昼間人口）　　　　　　　　　　　人

9

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・

有効容量

合計

高
置

（
高
架

)

水
槽

（ｍ３）
備　　考

受

水

槽

合計

全水深

（ｍ）

有効水深

（ｍ）

水槽の概要

構　造　物　内　法

幅（ｍ） 長さ(ｍ) 高さ(ｍ) 全容量(ｍ３)

種別

給水対象者

6
管理者氏名

　　　　　（住所）

給水開始（予定）年月日

　　　年　　　　月　　　　日

2

簡易専用水道設置届（新設・増設・改造）

簡易専用水道の名称

設 置 場 所

工事着手（予定）年月日

工事完了（予定）年月日

寸法

名称区分

１０　簡易専用水道概要図

１１　設置場所見取図